q. d. s. t. i. a.

o. b. i. a. l. i. s.

o. b. i. a. l. i. s.

H. e. b. e. l. a. t.

Respondeo ad argum.
Phil.

scdm unam sui partem aliquid spatij quod scdm aliam
transcat. & licet in motu locali physico respiciat
utramque quantitatem. hoc posterior in se est absolute
necessaria. Hocposito respondet ad suum argum. Maior
ore est vera de illo mobilis quod scdm unam partem sui
quantitativa ut principalem de scdm format ut
in motu abstracto contingit quod in se non movetur
quo de primo in timore ad quod. Minor scdm se
quod de quod movetur locali motu est scdm partem sui
quantitativa in primo a quo de scdm aliam inter
vino ad quod. Negari Minor in se scdm se potest
gale et partem spatij quod de & quod negari potest
in absolute. Maior negari potest scdm se si de
quod de partem non movetur scdm forma scdm forma
quod de motu augere late sumendo nomine forma ut
et extendit ad indistincta in perfecta de perfecta
na hoc ipse quod puncta in primo a quo de ipse co
cedere scdm in primo ad quod ut scdm
aliquo gradu indistincta quod augere scdm
in primo a quo quod ut scdm a primo
ad quod distat. Itaque Maior in se ad scdm
motu physico de ordinariu respiciat nomine
ad id negari Maior quod scdm de motu est motu scdm
simpliciter movetur discrete ab quod quod

Respondeo ad 2m.

in minori tpe & aequale spatium gfequie abfunde
 Maior patet qd nulla mofra fit ee minor ipfa
 Nunc in fit fimpliciter in dimifibile pte minor qd
 quantumcuq; motu gpa uelocit' moueat h
 leg cet uelocit' illo illud moueret in minori
 mofra hoc n. e' t' uelocioris. Deniq; p
 motu fieret in inftanti legret motu ee u
 ueri ee fit & in eodem inftanti ee gfequod
 e' abfurdum q' & hinc. Legla patet pte minor qm
 legret aliqd simul moueri & n' moueri q' pte ma
 nifefta qd dum aliqd mutatu' e' ad aliqd n' mouet
 ad aliud qd iam fit ac pofidet illud. Item dum
 in aliquo e' moueri illud hanc dubie mouet q' p
 moueri & motu' ee simul fit aliqd moueret n' mo
 ueret & n' moueret h' pte. Item gfequod: Plus
 q' mouet du' mouet n' te pfecte id ad q' mouet
 qd fit frustra moueret: p' dum aliqd mutatu'
 e' tunc fit pfecte' x artu' illud ad q' mutatu' e' p
 q' fit aliqd fit moueret ad aliqd & motu' cet ad illud
 tunc h'oret pfecte' de in actu & n' h'oret nunc
 & idem q' e' impofte. Objicitur q' q' corru' in in
 ftanti e' in inftanti p' cu' corru' Corp' abq'
 moueri loco corru' motu' in inftanti q' me
 ty e' in inftanti Minor pte qd impo' e' ueloc'
 mouetanea q' det' negi. Min. ad proband' pte

pte r' d'

Obiatio

Solutio